inner bailey of the castle, a short distance north of the Newarke. which formed the outer

ward of the castle. The vicarage of St. Mary s, served by one of the chapter, which

consisted of a dean and seven canons, was appropriated to Leicester abbey. For the details

of a concord made between the chapter s of St. Mary s and of the New college in 1358-9, see

Assoc. Archit. Soc. Reports and Papers XXXII, 532-3.
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decanum. Negat secundum articulum et negat tercium a tempore
correcionis facte per decanum

;
de quibus purgauit se sola manu, et

monitus est quod non habeat familiaritatem, etc., sub penis excommuni-
cacionis et priuacionis.

(Prepositus : pena.) Item prepositus non reddit compotos bis in

anno secundum statuta : fiat super hoc iniunccio. Fatetur se non

computasse iuxta statuta. (Iniunccio.)

(Prepositus : pena.) Item prepositus, quando exibit ad extra pro
negociis domus, non declarat decano vel eius locumtenenti absenciam
suam futuram

; quod facere non potest, cum ipsemet sit locumtenens
decani absentis. (Iniunccio ic. 1

)

(Dey : nota.) Magister Johannes Dey non reparat debite mansum
suum canonicalem,

2

quia irreparabilem quasi minatur ruinam
;
nam omnia

sua consumit, ingluuiei continue indulgendo. (Iniunccio n a
.)

(Northeburghe.) Magister Johannes Atkynsone, rector de Northe-

burghe, perhendinans cum canonico collegii, admittit mulieres suspectas
suspecto modo ad cantariam8 suam infra collegium, et presertim vxorem
cuiusdam Broghtone. (Iniunccio 12.)

Dominus Willelmus Bedale, canonicus et prebendarius prebende
secunde, exhibuit litteras tituli sui in prebenda sua : exhibuit eciam
litteras ordinum, suspectas quia rase sunt in nomine et cognomine. Ideo
habet terminum ad exhibendum sufficienter in ordinibus citra festum
Pasche proximum, vbicumque dominus fuerit infra diocesim. (Nota.)
Et dicit quod dominus Johannes Shiryngham suspectus est cum vxore

Rygmaydene, set purgauit se coram Fysshewyk locumtenente decani.

Item dicit quod ille xl li. relicte per Swalwelle et 1 marce relicte per
dominum Johannem Charytee, canonicos, ad releuamen solucionum 4

fiendarum per prepositum, ita quod in fine anni restituantur, liberate

erant domino Johanni Whyte tune preposito, qui eas soluens in negociis
ecclesie decessit ante finem anni sui

;
et sic ecclesia indebitata est in hiis

summis. (Pecunie Swalwelle et Charytee. Iniunccio.)

1 The numbers noted in the margin of some of the detecta are not easy to explain. They
probably refer to a tabulated list of comperta or admonitions from which the injunctions were